MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (017) 3332-5100 - Fax.:3331-3356

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

www.guaira.sp.gov.br        e-mail: prefeitura@guaira.sp.gov.br

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Aos 08 (nove) dia do mês de junho do ano de 2016, nesta cidade, município e comarca de

Guaíra, Estado de São Paulo, na sala do Departamento de Compras junto ao Paço Municipal

“Messias Candido Faleiros”, na Avenida Gabriel Garcia Leal, n.º 676, presente a Srta Ana Paula

Honório da Silva, representando a empresa ANA PAULA HONORIO DA

SILVA33425144855 rua 6B n 056 Bairro Desm Dona Taninha – Guaira SP CNPJ

24.223.234/0001-66, identificando-se como possuidor do RG n.º 41.673.488-1 – SSP/SP e CPF

n.º 334.251.448-55, e sendo ai, havendo sido emitido parecer favorável pelo setor de

Assistência e Desenvolvimento Social do município, devidamente referendado pelo senhor

Prefeito Municipal, foi efetuado o credenciamento da empresa em referência para executar o

objeto do chamamento em apreço, por um período de 06 (seis) meses, contados desta data,

podendo ter a sua duração prorrogada por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60

(sessenta) meses, se assim for de interesse da Administração, com vistas à obtenção de preços e

condições mais vantajosas a ela (art. 57, II), da Lei n.º 8,666/93 (Redação dada pela Lei n.º

9.648, de 27.5.98), tudo conforme preconizado no processo e edital n.º 11/2016, que deu azo ao

chamamento n.º 01/2016, dispenda 14/2016 e seus respectivos anexos, que aqui ficam

ratificados, integrados e fazendo parte do presente termo e, da mesma forma, o contrato a

seguir celebrado entre a Credenciante: Prefeitura do Município e a Credenciada, empresa ANA

PAULA HONORIO DA SILVA33425144855 rua 6B n 056 Bairro Desm Dona Taninha –

Guaira SP CNPJ 24.223.234/0001-66, que em tudo se manifestou concorde, seguindo o anexo

IV do mesmo edital, tendo por objeto Contratação de pessoas  Jurídicas para prestarem serviços

especializados, junto a Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, no ano

corrente de 2016, nas áreas de, assistência social, orientador social e facilitador de oficina, para

constar, lavrei o presente, que lido e achado em tudo por conforme, vai devidamente assinado.

Sergio de Mello

Prefeito Municipal

Sidnéia Cristina da Silva

Secretaria Municipal de  Assistência e Desenvolvimento Social

ANA PAULA HONORIO DA SILVA33425144855

                             CNPJ 24.223.234/0001-66